
¡'IINISTERIO DEI, INTERIOR
INTENDENCÍA RECION DE LOS LAGOS

N '  i n t .  |  2 2 6 9 9 2 5

w

APLICA AMONESTACIÓN A EXTRANJERA QUE INDICA

RESOLUCIÓN EXENTA N'  716 /  53

P U E R T O M O N T T ,  0 6 / 0 1 / 2 4 1 0

TENIENDO PRESENTE: que la ex l lan jera,  Lucre
Evelyne LE GoFF nacida eI  17 /A5/1981 en Francia.  lndocumentado de
nacional idad FRANCESA ha inf r ing ido las v igenles sobre
E x t ¡ a n j  e r i a ,  y

DE coNFORMIDAD con lo d ispuesto en e1
a r t i c u l o  7 2  d e t  D . L .  N o  1 . 0 9 4  d e  1 9 7 5 ;  e n  e I  a r t i c u l o  1 4 9  d e l  R e g l a m e n t o
d e  E x t r a n j e ¡ i á  a p r o b a d o  p o r  D . S .  N ' 5 9 ?  d e  1 9 8 4 ,  a m b o s  d e l  M i n i s t e . i o
d e l  l n t e r i o r  y  e n  I a  R e s o l u c i ó n  N "  1 6 0 0  d e l  3 0  d e  o c t u b r e  d e  2 0 0 8  d e  I a
C o n t r a l o r l a  G e n e r a l  d e  l a  R e p ú b l 1 c a ,

R E S U E L V O :

AMoNESTASE por escr i to a la extranjera Lucie
EveLyne LE GOFF de nacion¿Iidad FRANCESA, por:  No ¡egistrarse

NoTIFfQUESE Ia presente Resolución a la
afectada, personalmente o por car la cert i f icada. informándole que
deberá en Io sucesivo, da¡ estr icto cunpt iniento a las nornas sob¡e
E x t r a n j e r l a  v i g e n t e s  y  c u a l q u i e r  o t r a  i n f r a c c i ó n  a  l a s  n o r m a s  d e l  D . 1 " .
1 . 0 9 4  d e  1 9 7 5  y  s u  R e g l a ¡ n e n t o ,  d a r á  ¡ n o t i v o  a  l a  a u t o ¡ i d a d  c o m p e t e n t e
p a ! a  i n p o n e r  l a s  s a n c i o n e s  p e c u n a r i a s  y / o  a d n i n i s t r a t i v a s  q u e  e s t l m e
¡ n a s  c o n v e n l e n r e .

La extranj era señalada precedenle¡nente,
d i s p o n e  d e  u n  p t a z o  d e  2 0  d í a s  H Á B I L E s ,  p a r a  R e q u l a r i z a r  s i t u a c i ó n .

REMfTASE copia de esta Resotución aI
D e p a r t a m e n t o  d e  E x t r a n j e r í a  y  M i g r a c i ó n  d e l  M i n i s r e r i o  d e 1  t n t e r i o r  y  a
Pol ic ia de Invest igaciones d€ chi le,  para su conociniento y f ines a que

ANÓTESE

M I N I S T R O  D E
INTENDENCIA REGIÓN

Z TORO
FE

DE LOS I,AGOS

imz
l88]r -8)  A6/4 ' ,1 /2414

- DEM del  Min is ler io  del  In ter io !
-  c o b e r n a c  o  P ( o v i 1  . ¿ .  o É  c h i l o e .
-  Pol ic ia de Invest igaciones -  Castro.
-  Arch.  Depto.  Jur id ico Intendencia Reqión de
-  A  t  .  O f ,  P " r E e -  T f i r e - d - ,  c r ¿  d -  L o s  I é g o s ,

291zssq

EBASTIAN MONTES
INTENDENTE

REGIÓN DE LOS LAGOS

c -9112ssÉ


